



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2015 № 1035-адм

О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 10.04.2014 № 623-адм «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории города Смоленска»

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.95 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Администрации города Смоленска от 10.04.2014 № 623-адм «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории города Смоленска» и приложения №1-472 к нему следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления:

- 1.1.1.В подпункте 1.1 цифры «30» заменить цифрами «20».
- 1.1.2.В подпункте 1.2 цифры «30» заменить цифрами «20».
- 1.1.3.В подпункте 1.3 цифры «30» заменить цифрами «20».
- 1.1.4.В подпункте 1.4 цифры «30» заменить цифрами «20».
- 1.1.5.В подпункте 1.5 цифры «30» заменить цифрами «20».
- 1.1.6.В подпункте 1.6 цифры «30» заменить цифрами «20».
- 1.1.7.В подпункте 1.7 цифры «30» заменить цифрами «100».
- 1.1.8.В подпункте 1.8 цифры «30» заменить цифрами «20».
- 1.2. В приложениях № 1– 472 к постановлению в позиции «Значение радиуса» цифры «30» заменить цифрами «20».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить данное постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

Глава Администрации
города Смоленска

Н.Н. Алашеев